
Koryta

Alkehol

   
1. Hádají se zvířata na tom našem dvorku
   ať je jaro ať je mráz nebo v létě v horku
   plnej chlív i maštal v něm je pěkná směsice
   samej vůl a prase osel koza slepice
   
R: Máme plný koryta žerem dosyta
   a zbylý stádo to se může jít pást
   ať nás neserou drobky seberou
   drží hubu a věří nám kdejakej žvást
   po nás potopa ňáká holota
   naše pomeje hned tak nevyleje
   žijte v pokoře my jsme nahoře
   všechno v našem žlabu je pro vás tabu
   
2. Honorace chrochtá nabubřelý vepři
   o tom kdo víc sežere jsou neustále ve při
   nacpaný maj pupky hrabou berou syslí
   chátře hoděj slupky hned uberou kyslík
   
R: Máme plný koryta žerem dosyta
   a zbylý stádo to se může jít pást
   ať nás neserou drobky seberou
   drží hubu a věří nám kdejakej žvást
   po nás potopa ňáká holota
   naše pomeje hned tak nevyleje
   žijte v pokoře my jsme nahoře
   všechno v našem žlabu je pro vás tabu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

